
 

2. KM ČSLH 2016-10-04   1 
 

Zápis č. 2 
 

ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 19. října 2016 od 13:00 hodin v sídle ČSLH, 
Českomoravská 2420/15, 190 00, Praha 9 

  
Přítomni: Petr Wadowski, Karel Jankovič, Lubomír Johan, Martin Loukota, Martin Mašek, David 

Moravec  
Hosté: Tereza Menčíková      
Omluveni: Karel Hornický, Karel Manhart 
 

Program zasedání: 
1. Kontrola úkolů 
2. Reprezentace 
3. Liga žen 2016/2017   
4. Výjimky startu dívek v chlapeckých soutěžích 
5. Úkoly a cíle na další období 
6. Různé 
7. Závěr 

 
1. Zahájení schůze (p. Wadowski) 

P. Wadowski zahájil 2. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2016/17. 
 
2. Kontrola úkolů 

P. Wadowski provedl kontrolu zápisu z 1. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 
3. Reprezentace 

D. Moravec zdůraznil problémy při zajišťování kempu ČR A ženy a Ženy 18, nesrovnalosti vznikly i 
přesto, že bylo vše včas objednáno.  
 
L. Johan zhodnotil akci reprezentačního mužstva Ženy 18, Turnaj 4 zemí, jako velmi kvalitní turnaj. 
K. Jankovič poděkoval za podávání informací během akce. 
 
M. Mašek zhodnotil kemp v Náchodě. 
 
Komise ženského hokeje diskutovala o složení realizačního týmu U 15 ženy pro sezónu 2016/2017, 
a rozhodla, že asistenti trenéra budou K. Mazánková , K. Flachsová,  R. Kosina. 
 
Účastníci komise diskutovali o budoucích reprezentačních akcí a shodli se na variantě, že se 
uskuteční utkání s Čínou, uspořádat kemp ve Velkých Popovicích a kemp v Přerově zrušit.  
 

4. Liga žen 2016/2017   
Podle vyjádření K. Hornického probíhá letošní ročník zatím bez větších problémů. 
 

5. Výjimky startu dívek v chlapeckých soutěžích 
Žádné nové žádosti. 
 

6. Úkoly a cíle na další období 
M. Loukota předložil návrh koncepce ženského hokeje na období 2017-2022 pro všechny kategorie 
(úkol z Dozorčí rady ČSLH, k předložení na zasedání 24.11.2016) 
Ženy 15 – soustředit se na náborovou činnost, účast na dětské olympiádě, na Turnaji 8 zemí a 
Mistrovství Evropy (do 16 let). 



 

2. KM ČSLH 2016-10-04   2 
 

Ženy 18 – figurovat v TOP 4, dbát na fyzickou připravenost, udržet turnaj v Německu a Finsku, 
otázkou je Euro Hockey Tour. 
Ženy A – top 8, příprava na kvalifikaci OH, ženská EHT od sezóny 2018-2019. Spolupráce 
s mentorem při výběru týmů a škol pro hráčky reprezentace. Materiál byl zaslán jednotlivým 
kategoriím s připomínkám. 
Podklady pro úkol od DR týkající se ligy žen doplní K.Hornický a P.Wadowski do příští KŽH. 
 
Úkol 02-01:  Připravit podklady pro úkol DR  
Odpovědnost: K. Hornický, P.Wadowski 
Termín:   16. 11. 2016 
 

7. Různé 
Úkol 02-02:  Připravit seminář trenérů při akci MS.  
Odpovědnost: K. Hornický 
Termín:   16. 11. 2016 
 
 

8. Závěr 
P. Wadowski poděkoval všem členům KŽH ČSLH za účast. Další zasedání komise se uskuteční  
16. listopadu od 14:00 v sídle ČSLH, Českomoravská 2420/15, 190 00, Praha 9. 
 
Program příštího zasedání: Návrh herního systému 
 

 
Schválil: Petr Wadowski 

Zpracovala: Tereza Menčíková 


